
1 de 1

Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

Sistema de Información de Proyectos
REPORTE DE INVESTIGADORES COLABORADORES DE UNIDAD

11/08/2025 - 7:48 am

Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

602 - CENTRO DE EVALUACIÓN ACADÉMICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Rodríguez, María Del Carmen 112110295 Activo mariadelcarmen.acuna@ucr.ac.cr

Badilla Saxe, Eleonora 104670076 Inactivo eleonora.badilla@ucr.ac.cr

Chacon Ramirez, Silvia 105010586 Inactivo silvia.chacon@ucr.ac.cr

Chavarria Gonzalez, Maria Celia 103890763 Inactivo maria.chavarria@ucr.ac.cr

Cordero Cantillo, Rebeca 109610585 Inactivo rebeca.cordero@ucr.ac.cr

Gurdian Fernandez, Alicia 103620260 Inactivo alicia.gurdian@ucr.ac.cr

Herrera Rodríguez, Mauricio 110470502 Inactivo mauricio.herrerarodriguez@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Inactivo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Murillo Sancho, Maria Gabriela 204260419 Activo maria.murillo@ucr.ac.cr

Rojas Madrigal, Carolina 109850626 Activo carolina.rojasmadrigal@ucr.ac.cr

Sasa Marin, Zuhra 110610624 Inactivo zuhra.sasa@ucr.ac.cr

Vargas Porras, Alicia 103620899 Inactivo alicia.vargas@ucr.ac.cr


